
Odbor výkonu státní správy II 

Mánesova 1803/3a 

370 01 České Budějovice 1 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

1/1 

 

 

 

„Hotel a ubytovací jednotky Lipno - Hruštice“ – sdělení o ukončení posuzování vlivů na životní prostředí 

podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“) 

 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II (dále jen „ministerstvo“), jako příslušný 

správní orgán při posuzování vlivů záměru „Hotel a ubytovací jednotky Lipno - Hruštice“ na životní prostředí 

dle zákona EIA, vydalo dne 18.02.2009 pod čj. 10846/ENV/09 závěr zjišťovacího řízení, s konstatováním, že 

záměr „Hotel a ubytovací jednotky Lipno - Hruštice“ má významný vliv na životní prostředí a bude posuzován 

dle zákona.  

 

Dne 1. 11. 2017 nabyl účinnosti zákon č. 326/2017 Sb., kterým se mění zákon EIA (dále jen „zákon  

č. 326/2017 Sb.“). Podle čl. II bodu 5 přechodných ustanovení zákona č. 326/2017 Sb. odůvodněný písemný 

závěr, který byl vydán více než 3 roky přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, pozbývá platnosti dnem 

nabytí účinnosti tohoto zákona. Nebyla-li přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona předložena 

dokumentace, příslušný úřad posuzování ukončí. 

 

Vzhledem k faktu, že jste dokumentaci ve výše uvedeném termínu nepředložili, sdělujeme Vám, že 

ministerstvo v souladu s čl. II bodem 5 přechodných ustanovení zákona č. 326/2017 Sb. posuzování vlivů 

záměru „Hotel a ubytovací jednotky Lipno - Hruštice“ na životní prostředí ukončilo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J
JUDr. Hana Dvořáková 

ředitelka odboru výkonu státní správy II 
podepsáno elektronicky 

České Budějovice dne 22. listopadu 2018 

Č. j.: MZP/2018/510/1614 

Sp. zn.: ZN/MZP/2018/510/752   

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Jakub Honetschläger  

Tel.: 267 122 207 

E-mail: Jakub.Honetschlager@mzp.cz 

Tokheim Acis, s.r.o.  

Nad Vršovskou horou 88 

101 00 Praha 10 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Jakub.Honetschlager@mzp.cz

		2018-11-23T13:23:17+0000
	Not specified




